
počet akcí

1. část - usn.č. 069/4Z/2021 ze dne 15.02.2021 131 000 69 000

1 Střední škola stavební a strojní, Teplice, p. o. - dostavba areálu školy – vnitřní vybavení 30 000 0 financováno z FIO

2
Podkrušnohorské gymnázium, Most, p. o. - rekonstrukce elektroinstalace a datových 

rozvodů  (Břežanská 9, Bílina)
9 500 0 financováno z FIO

3
Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, p. o. - revitalizace 

areálu pro výuku zahradnických oborů (Jirkov, ul. Jezerská 272)  - I. etapa – kotelna
7 000 0 financováno z FIO

4
Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, p. o. - 

výměna vnitřních instalací (Keplerova 7)
36 000 36 000 probíhá realizace, předpoklad dokončení v roce 2023

5
Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická, Ústí 

nad Labem, p. o. - výměna a úprava vnitřních rozvodů budovy S (Čelakovského 5)
33 000 33 000 předpoklad zahájení stavebních prací v roce 2023

6
Střední škola stavební a strojní, Teplice, p. o. - rekonstrukce bývalého internátu (Na 

Příkopě 77, Krupka)
15 500 0 financováno z FIO

2. část - usn. č. 070/4Z/2021 ze dne 15.02.2021 705 007 561 425

7
Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, p. o. - stavební 

úpravy a dostavba areálu (Stará 99) – vybavení
35 000 35 000 probíhá výběrové řízení na dodávky

8 Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, p. o. - rekonstrukce elektro, voda, topení 25 000 25 000 zahájení stavebních prací v druhé polovině 2023

9
Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, p. o. - revitalizace budovy gymnázia 

na základě požadavků stavebního úřadu a krajské hygienické stanice (Svojsíkova 1)
50 820 50 820 zahájení stavebních prací v druhé polovině 2023

10
Střední lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov, p. o. - úprava dvora a 

parkovacích míst (T. G. Masaryka 580)
13 000 0 financováno z FIO

11
Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, p. o. - Domov mládeže 

Křešice - rekonstrukce skleníku z boletického panelu
31 605 31 605 probíhá realizace, předpoklad dokončení v roce 2023

12 Konzervatoř, Teplice, p. o. - stavební úpravy na objektu Diplomat (Chelčického 3) 100 000 10 000 probíhá realizace, předpoklad dokončení v roce 2024

13 Oblastní muzeum v Lounech, p. o. - úprava budovy Poděbradova pro depozitář 30 000 0 financováno z FIO

14
Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice - Revitalizace Domova důchodců 

Dubí
80 000 80 000 probíhá realizace, předpoklad dokončení v roce 2023

15 Domov Brtníky, p.o. - zdroj pitné vody 5 500 0 financováno z FIO

16
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p. o.  - výstavba garáží výjezdové základny v 

Mostě
5 082 0 financováno z FIO

17 III/25013 Rekonstrukce mostního objektu 25013 – 3 Dobroměřice 75 000 75 000 předpoklad zahájení stavebních prací v roce 2023

18 III/25817 - Rekonstrukce mostního objektu 25817-2 Rtyně nad Bílinou 32 000 32 000 zahájeny stavební práce v roce 2021, realizace před dokončením

19 III/25817 - Rekonstrukce mostního objektu 25817-1 Rtyně nad Bílinou 40 000 40 000 předpoklad zahájení stavebních prací v roce 2023

20 Rekonstrukce mostu 1981-002 přes železnici Kadaň 92 000 92 000 zahájeny stavební práce v roce 2021, realizace před dokončením

21 Komunikace II/250 - Staňkovice - směr křižovatka I/7 - odstranění sesuvu 45 000 45 000 předpoklad zahájení stavebních prací v roce 2023

22 Rekonstrukce mostu ev. č. 25013-4 Louny 45 000 45 000 předpoklad zahájení stavebních prací v roce 2023

3. část - Usnesení č. 127/15Z/2022 ze dne 27. 06. 2022 392 000 392 000

23
Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín - Libverda - reko 

objektů a skleníků vč. přístup cesty
47 000 47 000 předpoklad zahájení stavebních prací do konce roku 2022

24
Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov - revitalizace areálu

pro výuku zahradnických oborů (Jirkov 2.+3.et.)
30 000 30 000 předpoklad zahájení stavebních prací do konce roku 2022

25 Oblastní muzeum v Děčíně - stavební úpravy - pobočka muzeum Varnsdorf 100 000 100 000 prověřování vhodného dotačního titulu

26
Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, p. o. - reko

vnitřních rozvodů ve 2 budovách školy (Pivovarská 594 a 1. Máje 661) 
52 000 52 000 předpoklad zahájení stavebních prací do konce roku 2022

27
Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, p. o. - rekonstrukce domova

mládeže včetně nádvoří
98 000 98 000 předpoklad zahájení stavebních prací v roce 2023

28 Rekonstrukce mostu 0135-3 u Kyjic 65 000 65 000 předpoklad zahájení stavebních prací do konce roku 2022

4. část - nově navrhované akce pro čerpání z úvěru 

Předpokládané 

náklady v tis. Kč pro 

čerpání z úvěru 

Předpokládané 

čerpání z úvěru
aktuální stav

83 000 83 000

29
Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, p. o. - stavební 

úpravy a dostavba areálu (Stará 99) - stavební práce
3 000 3 000

Stavební práce byly zahájeny v říjnu 2020, realizace je v současné době hrazena z úvěru ÚK

2017-2022, celkové předpokládané výdaje jsou ve výši 488 333 tis. Kč vč. DPH, předpokládané

dokončení stavebních prací bude do konce roku 2022. Po ukončení zkušebního provozu a

vydání souhlasných stanovisek DOSS s uvedením stavby do trvalého užívání bude ještě nutné v

roce 2023 uhradit část finančních prostředků.

30
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, p.

o. - rekonstrukce objektu na Slovanské 
80 000 80 000

Stavební práce byly zahájeny v říjnu 2020, realizace je v současné době hrazena z úvěru ÚK

2017-2022, celkové předpokládané výdaje jsou ve výši 223 000 tis. Kč vč. DPH, dokončení

stavebních prací předpokládáme v roce 2023, v průběhu realizace byly zjištěny skutečnosti,

které si vyžádaly prodloužení termínu realizace a přechod stavebních prací do roku 2023, je

nutné zajistit financování realizace v roce 2023.

Celkem: 1 311 007 1 105 425

Název akce
Předpokládané 

náklady v tis. Kč
aktuální stav

Předpokládané 

čerpání z úvěru

Akce navržené na financování z úvěru 2021 – 2025


